

Årsredovisning
för
1079 Entreprenad i Yngsjö AB
559197-2368

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Rosinski , Styrelseledamot
2025-08-27

Styrelsen för 1079 Entreprenad i Yngsjö AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet inom markanläggning. Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	4 284	3 738	4 387	3 125
Resultat efter finansiella poster	-12	-40	79	58
Soliditet (%)	17	25	29	27

På grund av den rådande lågkonjunkturen minskade omsättningen något föregående år men har ökat igen under detta räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	56 950	3 147	160 097
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 147	-3 147	0
Årets resultat			319	319
Belopp vid årets utgång	100 000	60 097	319	160 416

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	60 097
årets vinst	319
	60 416
disponeras så att i ny räkning överföres	60 416
	60 416

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 283 859	3 737 954
Övriga rörelseintäkter		858	6 957
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 284 717	3 744 911
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 798 460	-1 759 867
Övriga externa kostnader		-1 491 341	-1 436 764
Personalkostnader	2	-880 495	-521 988
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-110 974	-64 082
Summa rörelsekostnader		-4 281 270	-3 782 701
Rörelseresultat		3 447	-37 790
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		247	636
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 777	-2 760
Summa finansiella poster		-15 530	-2 124
Resultat efter finansiella poster		-12 083	-39 914
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	25 752
Förändring av överavskrivningar		12 402	16 421
Summa bokslutsdispositioner		12 402	42 173
Resultat före skatt		319	2 259
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	888
Årets resultat		319	3 147

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	437 250	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	65 625	118 849
Summa materiella anläggningstillgångar		502 875	118 849
Summa anläggningstillgångar		502 875	118 849
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		58 781	49 650
Summa varulager		58 781	49 650
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		143 776	441 203
Övriga fordringar		11 935	3 381
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		136 078	25 526
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		83 487	61 712
Summa kortfristiga fordringar		375 276	531 822
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		81 821	19 619
Summa kassa och bank		81 821	19 619
Summa omsättningstillgångar		515 878	601 091
SUMMA TILLGÅNGAR		1 018 753	719 940

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		60 097	56 949
Årets resultat		319	3 147
Summa fritt eget kapital		60 416	60 096
Summa eget kapital		160 416	160 096
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		9 700	22 102
Summa obeskattade reserver		9 700	22 102
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		311 850	0
Summa långfristiga skulder		311 850	0
Kortfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		89 100	0
Leverantörsskulder		307 404	470 042
Övriga skulder		51 172	29 835
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		89 111	37 865
Summa kortfristiga skulder		536 787	537 742
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 018 753	719 940

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Inköp	495 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	495 000	0
Årets avskrivningar	-57 750	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-57 750	0
Utgående redovisat värde	437 250	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	222 000	244 400
Försäljningar/utrangeringar		-22 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	222 000	222 000
Ingående avskrivningar	-103 151	-44 667
Försäljningar/utrangeringar		5 598
Årets avskrivningar	-53 224	-64 082
Utgående ackumulerade avskrivningar	-156 375	-103 151
Utgående redovisat värde	65 625	118 849

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 400 950 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-04-30	2024-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	311 850	0
	311 850	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	89 100	0
	89 100	0
Not Ställda säkerheter		
	2025-04-30	2024-04-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	437 250	109 375
	437 250	109 375

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Yngsjö 2025-08-27

Peter Rosinski
Peter Rosinski